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Al onze hamburgers worden gemaakt met STAP 1 - GROOTTE

vlees van de eerlijke slager. Dat proef je direct.

Middel €11,95 MENUKAART
De Gewone €6,50
! Groot €13,95 '
Vers broodje hamburger met tomaat, augurk, e T G A z E T J E

sla en saus naar keuze.

De Cheeseburger €6,70 STAP 2 - BASIS
De Gewone met kaas erbij. Rijst of Sla
De Bacon-Cheeseburger €6,90 WARM & KOUD
De cheeseburger met spek erbij. . BELEGDE BROODJES

. STAP 3 - HOOFDINGREDIENT (1x)
De Fuifburger €6,50 .

. PANINI'S

Vers broodje hamburger met vers gebakken Gebakken kip
uien met mayonaise en curry-ketchup. Gebakken scampi TSJA-TSJA'S
De Italiaanse burger €7,50 Gerookte zalm
Vers broodje hamburger met rucola, mozzarel- HAMBURGERS

Geen hoofdingrediént (5 mix-ins)
la, parmaham, zongedroogde tomaat en

truffelmayonaise. CROQUES
‘t Gazetje special €6,90 STAP 4 - MIX-INS (4x) POKE BOWLS
De Bacon-Cheese met Bicky-uitjes en creamy Mango - avocado - mais - feta - komkommer -

baconsaus. tomaatjes - wortel - edamame - ui - zeekraal - SALADES
Dubbele burger (alle varianten) +€3,50 paprika

Per extra mix-in... €1,00

cROQUES

Croque Monsieur / enkel (3 sneden) €4,00

. Kies je saus voor over de bowl of in een bakje.

Croque Monsieur / dubbel (6 sneden) €7,00

Croque Madame / enkel (3 sneden) €4,75

Croque Madame / dubbel (6 sneden) €8,95 STAP 6 - TOPPING (1x)

e R cleuaiit
Inclusief garnituur +€1,50 Nacho’s - Kroepoek - Bicky-uitjes
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Gezond
sla, tomaat, wortel, ei, augurk

Smos
sla, tomaat, ei, wortel, augurk, ham, kaas

SUPERsmos
een smos met vers gebakken spek erbij

Ham en/of kaas
Eiersalade
Kip-currysalade
Kip-Hawaisalade
Krabsalade
Tonijnsalade
Zalmsalade
Filet Americain
Kip

Spek

Boulet

Boulet speciaal

SEIZOENSBROODIJE - HOTDOG

Stokbroodje met zuurkool, 2 worsten,
augurk en saus naar keuze.

Groenten
sla, tomaat, ei, wortel, augurk

Grijs broodje

€3,90

€5,20

€6,50

€4,20
€4,80
€4,80
€4,80
€4,90
€4,90
€4,90
€5,20
€4,80
€4,80
€5,00
€5,30

€6,00

+€1,00

+€0,30

MET LIEFDE GEMAAKT, DAT SMAAKT!

“DUN VAN LEER, DIK VAN SMEER!”

Pollo €5,90
kip, rucola, zongedroogde tomaat, truffelmayo
Bicky boulet €5,90

boulet, augurk, bicky-uitjes, bickysauzen
Martino €5,40

filet Americain, ui, augurk, martinosaus

Brie met nootjes €4,90
brie, honing, nootjes

Brie met spek €5,90
brie, spek, honing

Kip-Spek €6,30
kip, spek, sla, ui, ei, mayonaise, chilisaus

Spek-Eiersalade €5,80
Fond €6,50
omelet, spek

Gerookte zalm €7,00
gerookte zalm, sla, ui, ei, zongedroogde to-

maat

Gerookte zalm met kruidenkaas €7,00

zongedroogde tomaat, sla, ei

Pesto €6,50
pesto, parmaham, parmazaanschilfers, rucola,
zongedroogde tomaat

Scampi pikant €6,50
Kippenworstenbroodje €2,80
met saus +€ 0,40

speciaal +€0,70
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Ham - Kaas
Brie - Spek
Boulet

Kip BBQ
Pesto

Tomaat-Mozzarella

€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50
€6,50

Ham-Kaas

Pesto - Tomaat - Mozzarella
Pesto - Parmaham - Mozzarella
Brie - Zalm

Brie - Spek

Kip

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€6,00

€6,00

Gerookte zalm
Tonijnsalade
Kip

Kip - Spek

Salade inclusief half stokbrood (wit of grijs)

€8,00
€6,50
€6,50
€7,50

+€0,60




